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+ B 06114eCTBEHHDIX MeCTax CoOMI0faTb ANCTAHLMIO K OKPYXAMLM He MeHee
nonyTopa MeTpPOoB.

+ B 00LeCTBEHHBIX MECTaX MOXHO HAaXO[UTLCA TOMbKO NOOAMHOYKE, Mapami
VAN C CEMbEN, eCNU Bbl XIBETe BMeCTe.
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CKMe 1 MaCcCaxHble CanoHbl 1 T. n. Heobxogumble MegULMHCKME MpoLeaypbl ceMeyKy

pa3pelLleHbl 1 fanee.
+ Ha Bcex npepnpuATMAax Heobxoanmo cobniofatb npasuna rureHbl 1 npu-
HUMaTb [ie/iCTBEHHbIE MePbl A 3aLUUTbl COTPYAHUKOB U noceTuTenei.

r 259€ 2,19 €

"Or MaptnHa", 266

[JlaHHble Mepbl BBOAATCA Ha CPOK He MeHee ABYX Hefenb. Ha 3ToT mepuog
Kazblil 113 HAaC JOMKEH OPraHW30BaTb CBOW MePeaBUKEHNS 1 CBOIO XM3Hb B
COOTBETCTBUN C 3TUMM Npasunami. Cobmiodathb 1X - B HaLKMX OBLMX UHTEpe-
cax. Cnyx6bl nopsgka byayT CnegnTb 3a 3TUM, HapyLUTENel XayT Haka3aHus.
MoxanyicTa, byfbTe CO3HaTENbHbI 1 6MAaropasymHb.
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MEPBbIV KAHAN
(EBPOMA)

05.00,
08.00,
09.00
09.55
11.15
13.30
14.15
15.00
17.00
17.30
18.40
20.00
2030
2130
22.25
23.05
00.00
00.30
01.30
03.15
04.05

08.25 lobpoe yTpo
11.00, 14.00, 04.00 HosocTu
MogHblit npurosop
Kutb 350poso!
Bpems nokaxet
MpoBepeHo Ha cebe
[laBait noxeHumca!
Myxckoe / XeHckoe
BeuepHue HoBoCcTH
Ha camom pene
MycTb roBopAT
Bpewma

T/c 3acTynHuKkm
[lok-ToK

BeuepHnit YpraHt
MosHep

MpoBepeHo Ha cebe
Ha camom gene
Bpema nokaxet
Myxckoe / XeHckoe
T/c 3acTynHukm

10.25,

10.45
11.50
13.45
14.15
16.00
16.25
17.30,
20.00
21.55
00.30
00.45
01.25
01.45

13.25, 19.45 Bectn. MecTHoe
BpemA

Cynbba yenoeeka

60 Munyt

lpaBuna xu3Hu

T/c TaitHbl cneacTma
BecTn. MecTHoe Bpems

60 MuryT

03.15 A.Manaxos. Mpsmoit agup
T/c Napomwyyua

Beuep ¢ B. ConoBbeBbimM
Bectn-CaHkr-Metepbypr
SHurma. flaHuun XaputoHos
HoBocTu KynbTypbl

T/c 3awuTHnLa

TVCI

PTP-MJIAHETA

05.00
09.00
10.00,

Y1po Poccunn
0O camom rnasHom
13.00, 19.00 Bectu

06.00
07.40
08.10
08.20
09.50
11.30,
11.50
13.30
14.10

15.10
15.20

X/$ Anexcanpp Hesckuit
bonbLuoe kuHo. ApoHs
Epanaw

T/c MpnHuecca ynpka

X/$ JloBywka BpemeHu
14.50, 18.25, 22.25,00.10 Cobbitua
X/¢ Nosywka BpemeHu
Mot repoid. t0. MeHblwoBa
[1/¢ Niobosb Oprnosa. [Bynukas
1 BennKas

Topop HoBoCTei

[/¢ [iBopxevkne. Ha popy

16.05
17.40
18.50

20.20

2045
23.00
23.25
00.40
02.10
02.50

03.30

04.10
04.20

HanncaHo...
T/c MpuHuecca uupka
EctectBeHHbI 0TOOP

X/ Yncto MockoBckme y6uii-
C1Ba. Yenosek, koTopblil youn
cam cebs

Bonbuioe knHo. BcagHuk 6e3
ronoBbl

T/c HepasHblit 6pak

Kro Tak wytuT? Cnewpenoprax
3Hak KayecTBa

T/c MNpuHuecca umpka
Mpotwanue. Angpeit MupoHos
Coetckue madun. XnebHoe
MecTo

XPOHWKM MOCKOBCKOTO ObiTa.
CoseTtckuin pait

Epanaw

X/¢ Bocnutanue n biryn
co6aK 11 MyXunH

RTVi

RTVI

07.00
07.30
09.00
10.00
11.00
14.00
15.00

M/

Ocoboe MHeHve

Ham Hago noroBopuTh
Bpemsa obepath
/3paunb 3a Hegenio
Pepakuns

PazroBop c JlabkoBckum

15.30
16.00,

18.00
18.30
18.45
19.00,
20.00
21.00
00.00
01.00
01.30
02.30

Penakuua. Cneusbinyck
17.00, 04.00, 05.00 T/c Bbico-
Kie OTHOLEHNA

Hayka npotus

O My Art

HosocTu. M3paunb

06.00 Yac Speak

Newstalk Live ;
CkBO3HOM 3dNp. Hblo-Nopk
Yac Speak

HosocTn

Newstalk

Oco6oe MHeHue

19.50
21.35
00.45
03.15

X/ WHcnextop TAK

X/¢ Nonuuelickaa ncropus 2
T/c Busut K MuHotaspy 1 c.
T/c Busut K MuHoTaspy 2 c.

MAR

HTB-MUP

HALLE JIOBUMOE
KWHO

05.00,
06.45
08.30

09.15
11.15

13.00
14.05
15.25
17.50

05.45 T/c llukengaumsa

X/ MeHs 370 He Kacaetca
17.00, 00.00, 02.35 TaitHbl
HaLLEro KnHo

X/¢ CepaLe ApakoHa

X/ Bbicokuit bnoHAnH B
YépHOM 6OTUHKe

X/¢ Tpoe B nopke, He cynTas
cobakn 1 ¢.

X/¢ Tpoe B nopke, He cunTas
co6aKm 2 C.

X/¢ [ixek BocbMepKiH,
amepukarel 1 c.

X/¢ Nonuueinckas ncropua

05.00
07.00,

07.25
09.25
12.25
14.35
15.30

15.55
17.00
18.50
21.00
23.00

00.05
00.20
01.20
03.15
04.10

Y1po. Camoe nyywee
09.00, 12.00, 15.00, 18.00,
23.50 CeropHa

T/c Bce BkntoyeHo

T/c bpar 3a 6pata-3

Mecto BcTpeun

Tbl He noBepuLwb!

0630p. YpessbluaitHoe
npowncLecTsne

[HK

T/c Buxy - 3Hat0

T/c MpocnekT 060poHbI
T/c Xusoi

OCHOBaHO Ha peasbHbIX CO-
ObITUSAX

Mo3gHAKoB

Mbi v HayKa. Hayka v Mbl
T/c Mocksa. Tpu Bok3ana-2
CynebHblil feTekTB

T/c AreHT 0c060r0 HasHave-
Hus-4

BTOPHWK, 31.03.

'ﬂ MEPBbIV KAHAJ Bpems 13.20 Epanaw 13.30 [unetaHt 21.35 X/d MnageHey Ha $30.000.000
(EBPOIA) 1045 Cynbba yenoseka 13.30 Mol repoii. TatbAHa Tkay 15.00 CvepobHoe - HecbegobHoe 0045 T/c Busut k MuHoTaBpy 3 ¢.
11.50 60 MunyT 14.10 3Hak kayecTBa 15.30 Big Money 03.15 T/c Buswut k MuHoTaspy 4 c.
05.00, 08.25 flo6poe yTpo 1345 Mpasuna Xu3Hm 1510 Topog HoBoCTel! 16.00, 17.00, 0400, 05.00 T/c Bbico-
08.00, 11.00,14.00,04.00 Hosoc™ 14,15 T/c Taiinbi cnepcTana 1520 [/ NMopgmuna KacatkiHa. Kite OTHOLIEHMA
09.00 MopHblit npurosop 1625 60 MuryT YKpolLeHue cTponTuBoit 18.00, 23.00 Commandos P HTB-MUP
09.55 ub 3n0poso! 17.30, 03.15 AManaxos. Mpavoii sgup ~ 16.05 T/c MpuHiecca LupKa 19.00 Ham Hago noroBopuTh
11.15, 01.30 Bpema nokaxer 19.45 Bectu. MecTHoe Bpems 1740 ECTecTBeHHbIi 0TOOP 20.00 Newstalk Live 05.00 Yrpo. Camoe nyuwee
13.30, 00.00 Mposepero Ha cebe 20,00 T/c Mapomuyua 18.50 X/¢ Uncro mockosckme youi-  00.00 CkBO3HOW 3pup 07.00 09.00,12.00, 15.00, 18.00,
1415 [asait noxeHumca! 21.55 Beuep c B. ConosbeBbiM cT8a. Pasbickuaetca 3ge3gal 0035 [exypHbiit no Hblo-Mopky 00.00 Ceropua
15.00 03.15 Myxckoe / KeHckoe 0030 Bectu-Camkr-MetepGypr 20.15 Bonbluoe K1Ho. AdoHs 01.00 Hosoctn 07.25 T/c Bce BKnioyeHo
17.00 Beueptue HoBOCTH 0045 Octposa 2045 T/c HepasHblit 6pak 0130 Newstalk 09.25 T/c bpar 3a 6para-3
17.30, 00.30 Ha camom fiene 01.25 HoBOCTH KynbTypbl 23.00 OcTopOXHO, MoleHHukM! B 06.00 Ham Hago noroopuTs 12.25 Mecto BcTpeun
18.40 MycTb roopAT 0145 T/c 3awutHya noCTeNb K 0nmMrapxy 14.35 Tbl He noBepuLLb! .
2000 Bpewms 2325 JI/¢ OpuHoKve 38831 —— HALIE JIOBMIMOE 15.30 0630p. YpessbivaiiHoe
20.30 04.05 T/c 3acTynHuku 00.40 T/c MpuHuecca umpka KWHO npowncuwecrsne
2130 Jlok-Tok TVCI 0345 XpOHMK/ MOCKOBCKOTO 1555 [HK
22.25 BeuepHuin YpraHt 6biTa. [payc Tananta 05.00 T/cBusut k Murotaspy 1-2¢.  17.00 T/c Buxy - 3Hato
23.05 Mpaso Ha cnpasepnnocTb  06.00 X/¢ Mackapas 04.25 T/c HepagHbiii 6pak 08.30, 17.00, 00.00, 02.35, TaitHbi 18,50 T/c MpocnekT 060poHbI
07.40 JokTop W... HaLero KMHo 21.00 T/cXuson
08.05 Epanaw 09.15 X/¢ Monuueitckas nctopus  23.15 OcHOBaHO Ha peanbHbIX Co-
PTP-MJIAHETA 08.25 T/c MpuHuecca LmpKa RTVipryg 11.15 X/ WNHcnekTop FAK 6biTUAX
09.55, 02.10 X/ Yncto MockoBckme 13.00 X/ Nonmueiickas nctopua 2 00.15 KpyTaa uctopua
05.00 Ypo Poccum y6uitcTea. Yenosex, kotopbiii  07.00 M/d 15.25 X/ [xek Bocbmepki, ame-  01.15 T/c Mockea. Tpu Bok3ana-2
09.00 O camom rnasHom y6un cam ce6s 07.30, 08.15,02.30 Ocoboe MHeHMe puKaHey 2 C. 03.10 Cypne6Hbiit aeTexkTnB
10.00, 13.00, 19.00 Becrw 11.30, 14.50,18.25,22.25,00.10 Cobbiua ~ 09.00 HosocTtit . 17.50 X/ 3akycoutas Ha Konecax ~ 04.05 T/c AreHT ocoboro HasHaue-
10.25, 13.25,16.00 Bectu. MectHoe 1150 T/c HepaBHblit Gpak 09.35, 21.00 Ckgo3Hoit 3¢up. Holo-Mopk 1950 X/ CTpaHHble B3pocible Hus-4
CPEJA, 1.04.
ﬂ MEPBbIN KAHAN 10.25, 13.25, 16.00, 19.45 Bectn. 11.50, 20.45,04.25 T/c HepasHbiit 6pak ~ 15.30 Pa3sroBop ¢ JlabkoBckum
(EBPOIMA) MecTHoe Bpems 13.30 Moii repoit. Cepreit Capporos  16.00, 17.00,04.00, 05.00, T/c Boiva X HTB-MUP
10.45 Cynbba yenoeeka 14.10 [/ OnuHoKme 3BE3bl 1 Mup cynpyros Top6eeBbix
05.00, 08.25 lobpoe yTpo 1150 60 MumyT 15.10 Topop HoBOCTeit 1800 Mpodeccus - wed 05.00 Ytpo. Camoe nyuuee
08.00, 11.00, 14.00,04.00 Hosoc™ 1345 Mpasuna Ku3Hm 15.20 [/ Nétp Aneiinmkos. Xecto-  18.30 O My Art 07.00, 09.00, 12.00, 15.00, 18.00,
09.00 MogHbiit npurosop 1415 T/c TaitHbl cnepcTBuA Kas KecToKas 1io608b 1845 HosocTu. M3paunb 23.55 CeropiHa
09.55 MwTb 300p0BO! 16.25 60 MukyT 16.05, 00.40 T/c MpuHuecca umpka  20.00 Newstalk Live 07.25 T/c Bce BKnioueHo
11.15, 00.35 Bpems nokaxet 17.30, 03.30 AManaxos. Mpamoii spup ~ 17.40 EcTecTBEHHbIi OT6OP 0130 Newstalk 09.25 T/c bpar 3a 6para-3
13.30, 23.05 MNposepeHo Ha cebe 20,00 T/c Mapomwyua 1850 X/¢ Yncto mockosckme youit-  02.30 Ocoboe MHeHHe 12.25 Mecro cTpeunt
14.15, 03.05 [laBait noxexumes! 21.55 Beuep c B. Conosbesbim CTBa. finoBuTas AUHACTUA 1435 Thl He noBepuub!
15.00, 02.20 Myxckoe / XeHckoe 0030 Bectu-CamkT-Metep6ypr 2020 Bonbuwoe kuHo. Knh-p3a-n3al  —— HALLE JIIOBMMOE 1530 0630p. YpessbivaitHoe npo-
17.00 BeyepHue HoBoCT! 0045 Nubwa xu3hn. Januvn Kpamep  23.00 JIMHWA 3awmTbl KWUHO ncuecTane
17.30 Ha camom fiene 01.40 HoBocTy KynbTypbl 23.25 T[lpurosop. Anekceit Ky3Hewjos 1555 [HK
18.40 MycTb roopAt 02.00 T/c 3awutHnya 0340 [I/¢ 3s&3api nérkoro nosegenns  05-00 T/c Busut k Munotapy 3-4c. 17.00 T/c Busy - 3Haio
20.00 Bpema ] 08.30, 17.00, 00.00 TaitHbl Hawero kuHo ~ 18.50 T/c MpocneKkT 060pOHbI
2030 04.05 T/c 3actynHuku - 09.15 3akycouHas Ha konecax 21.00 T/c XuBoi
2130 [lok-Tok TVCI RTV RTVI 11.15 CrpaHHble B3pocrble 23.05 OcHOBaHO Ha peanbHbiX CO-
2225 BeuepHwuit YpraHt 13.00 MnapeHed Ha $30.000.000 ObITNAX
23.35 Ha camom pene 06.00 X/¢ Anekcanap Mapxomenko — 07.00 M/¢ 15.25 [xek BocbmepkuH, amepu-  00.10 [MocnepsHue 24 vaca
07.45 JokTop W... 07.30, 08.15 Ocoboe mHeHe KaHel 3 c. 01.00 T/c Mocksa. Tpu BOK3ana-2
08.10, 13.20, 04.15 Epanaw 09.00, 01.00 HosocTn . 17.50 KpacHas xapa 03.00 CypebHblit feTexTnB
PTP-MJIAHETA 08.30 T/c MpuHuecca umpka 09.35, 21.00 CkBo3Ho# 3¢up. Hblo-Mopk ~ 19.50  KpumuHanbHbiii Tanat 1 ¢ 03.55 T/c AreHT 0coboro HasHaue-
10.00 02.10 X/ Yncto mockosckme 1130 Commandos . 21.35 Mexpy aHrenom v 6ecom Hna-4
05.00 Yrpo Poccum ybuiictsa. Pasbickusaetca 13.00 [exypHbiii no Holo-Mlopky ~ 00.45 Bu3uT kK MuHoTaspy 5 c. 04.45 Toepem, noepum!
09.00 O camom rasHom 38e3zal 13.30 19.00,00.00, 06.00 Yac Speak ~ 02.35 TaitHbl HaWero KHO
10.00, 13.00 19.00 Bectu 1130, 1450, 18.25,22.25,00.10 Cobbius 15.00 PepaKuus. Criewsbinyck 03.15_Xne6, 30n0T0, HaraH
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NMEPBbIN KAHAN

10.25 Bectn. MecTHoe Bpema

13.30 Moit repoii. Codba KawraHosa

09.00 Hosoctn

00.45

TopoACKOV OXOTHUK

(EBPOMA) 1045 Cyabba yenoseka 14.10 Mpurosop. Anekceit KysHeuos  09.35, 21.00 Ckso3Hoit 3¢up. Hblo- ~ 03.15  Uyxue 3pech He xoaaT
11.50 60 MunyT 15.10 Topop HoBoOCTei! Nopk
05.00 [loGpoe yTpo 13.00, 19.00 Bectun 15.20 [I/¢ OpyHsuk Mkptuan. Tpa-  13.30 Ham Hago norosoputh
08.00 11.00, 14.00, 04.00 HosocT 1325, 19.45 Bectu. MecTHoe Bpema TeuA CMELLHOTO YeNoBeKa 15.00 CbenobHoe - HecbepobHoe  EEEd HTB-MUP
08.25 [loGpoe yrpo 13.45 MpaBuna xusHm 15.55 Epanaw 15.30 AmasoHki XXI Bexa
09.00 MoaHbiii npurosop 14.15 T/c TaiiHbl creacTsus 16,05 T/c MpuHuecca uupKa 16.00, 17.00,04.00,05.00 T/c kymnp ~ 0500 Y7po. Camoe nyuwee
0955 Kub 3n0pool 16.00 Bectin. MecTHoe Bpems 17.40 EcTecTBeHHbIl OTOOP 18.00, 23.00 Pepakuua 07.00 09.00, 12.00, 15.00, 18.00,
11.15, 00.35 Bpema nokaxet 16.25 60 MuryT 18.50 X/¢ Ynicto mockosckue ybuii-  19.00, 06.00 Ha Tpowx 23.55 Ceroppis
1330 [poBepeHo Ha cebe 17.30, 03.15 AManaxos. Mpamoit 3¢up cT8a. CoLBeTMe CHpeHn 20.00 Newstalk Live 07.25 T/c Bce Bknioyero
14.15, 03.05 [laBait noxeHumcs! 2000 T/c Napomwuua 20.20 Bornbuwoe KiHo. CBagbba 8 00.00 CKBO3HOM 30Mp 09.25 T/c bpar 3a 6para-3
15.00, 02.20, Myxckoe / Kenckoe 2155 Beyep ¢ B. ConoBbesbim ManuHoBke 00.35 [lexypHblit o Hbto-Vopky 1225 Mecto BCTpeunt
17.00 BeuepHue HOBOCT! 00.30 BecTu-CaHkT-MeTep6ypr 20.50 T/c HepagHblii 6pak 01.00 Hosoct 1435 Tol He nosepuub!
1730 Ha camom piene 00.45 WcKyccTBeHHbIN 0T60P 2300 10 cambix... Heoxuparkbie 0130 Newstalk 1530 0630p. YpessbivaiiHoe
;ggg EF))’ZI;]WBOP“T 01.25 HOBOCTU KynbTypbl 3BE31Hble Napbl 1555 HPH%”C”JQCTB“‘-‘
20.30 T/c 3acTynHukn 0145 Tie Sauymainia 25 Fl}/;g;\gTTegsmicynwbl. Bocror EQHJ(E JIOBNMOE 17.00 T/c Buxy - 3Hat0
2130 [Jok-Tok 0040 T/c MpuHuecca uvpKa 18.50 T/c MpocnekT 060poHbl
2225 BeuepHuit YpraHt TVCI 02.10 X/d Yncro mockosckme y6uii- 0500 Busut k Murotaspy 5 c. 21.00 T/cXusoit
23.05 MposepeHo Ha cebe CT8a. 10BWTas QUHACTUS 06.45 Xneb, 301070, HaraH 23.05 OcHOBaHO Ha peanbHbIX CO-
23.35 Ha camom pene 06.00 X/¢ Moct Batepnoo 0345 Mpurosop. bepe3osckmii 08.30, 17.00, 00.00, 02.35 TaiiHbl BbiTnAX
04.05 T/c 3acTynHukm 07.45 [okrop W... npotue AGpamosmya HaLLero KiHo 00.10 3. MpunenuH. Ypokm pycckoro
08.15 Epanauw 04.25 T/c HepasHbiii Gpak 09.15 KpacHas xapa 00.40 T/c MockBa. Tpu Bok3ana-2
08.25 T/c MpuHuecca ynpka 11.15 KpumuHanbHbiii Tanait 1 ¢ 02.35 CynebHbil AeTeKTns
PTP-MJIAHETA 09.55 X/ Yncto mockosckme youit-  _ 13.00 Mexzy aHrenom 1 6ecom 03.40 T/c AreHT 0coboro HasHa-
C1Ba. AfoBMTad AMHACTUA RTVi RTVI 15.25 1OHocTb Metpa 1 ¢. YeHus-4
05.00 Yrpo Poccum 11.30, 14.50,18.25,22.25,00.10 CobbiTist 17.50 bpart 04.25 A. Xyp6uH. Menogum Ha
09.00 O camom rnagHom 11.50 T/c HepasHblit 6pak 07.00 M/¢ 19.50 KpumuHanbHbIl TanaHT 2 c. namATb
10.00 Bectu 1320 Epanau 07.30, 08.15,02.30 Oco6oe MHeHne 2135 Bpar 2
MATHULA, 3.04.
MEPBbIA KAHAN 10.00 13.00, 19.00 Bectin 14.10 /¢ Oner flanb. Mexpy 09.35, 22.00 CkBo3Hoit 3oup. Hbio-Vlopk 2135 Mmypkm
(EBPOMA) 10.25 13.25,16.00, 19.45 Bectn. npowWbiM 1 6yAyLMM 11.30 Pepakuns . 00.45 Ocpos norvbuwimx kopabneit 1c.
MecTHoe Bpema 15.10 Topog HoBOCTei! 13.00 [exypHblit no Hoto-Vopky 02.35 TalHbl Halwero K1MHO
05.00, 08.25 flobpoe yTpo 1045 Cynbba venoseka 15.20 [/ Knapa fyuko u Cepreitfly- ~ 13.30 Mporynku no V3paunio 03.15  OcTpos norubux Kopabneit 2.
08.00, 11.00, 14.00 HoocTu 11.50, 16.25 60 MunyT KbAHOB. YKpajeHHOe cyacTbe 14.00 Ama3soHkn XXI Beka
09.00 MogHbilt npurosop 1345 [pasuna xv3Hu 16.05 T/c MpuHLecca LmpKa 1430 Big Money A
09.55 XwTb 3p0p0BO! 14.15 T/c TaitHbl cnepcTaua 17.40 [\/¢ Akrépckue cynbbbl. Boctok  15.00 Hayka npotus HTB-MUP
11.15 Bpema nokaxer 17.30 A. Manaxoe. Mpamoit 3¢up - 4eN0 TOHKOE 1530 Pepakuus. Cnewbinyck
1330 TposepeHo Ha cebe 20.00 AHwnar v KomnaHus 1845 [1/¢ Nogmuna Kacatkuka. 16,00 17.00,04.00,05.00 T/c Kymap ~ 03.00 ¥Y1po. Camoe nyuwee
14.15 [lasaii noxeHumca! 2245 X/¢ LieHa m3meHbl YKpolueHye CTponTHBoii 18.00, 06.00,00.00 Bbi gepxurec,  07:00 0900, 12,00, 15.00, 1800, Ceropa
15.00 Myxckoe / MKenckoe 00.25 2 BepHuk 2 19.25 JIuHWA 3awuTbl 19.00 CneyvanbHbiii rocth, Mocksa ~ 07:25 T/c Bee BknioyeHo
17.00 BeuepHve HosocTU 01.10 X/¢ [IBeranuatas Houb 19.55 X/¢ [lsa cunystaHasakare  20.00 Hosbie utoru. Live 09.25 T/c bpar 3a bpara-3
17.35 Yenosek n 3aKoH 0245 X/d Kenx CONHLA 21.00 Ha Tpoux 1225 Mecto BCTpeun
1840 flone uypec 2130 B yeHTpe cobbITMiA 01.00 Hosble utory 14.35 Tol He nosepuub
2000 Bpems 2230 X/d MNomowHmua 02.00 Ama3sokm XXI Beka 1530 4. Paccneposanme
2030 T/c llyuwe Beex! TVCI 00.20 OcTopoXHo, MowweHHUKM! B 1610 Xau mens
22,00 BeuepHuit YpraHt NOCTeNb K 0nMrapxy ____ HALUE NNIOBUMOE 17.05 Cnepnctaue senu...
22.50 X/¢ Bcé o myxunHax 06.00 X/¢ Meuta 00.45 T/c MpuHLecca LmpKa KWUHO 18.50 X/ Otnyck 3a nepuog
00.15 X/¢ Nepokon 07.40 bonbLuoe kuro. Ceabba B 0345 [/ W13-niog nonbi. TaiHas CAyX6bl
02.15 X/¢ OcobeHHocTI Hawwo- Manuroske uMnepus geduumTa 05.00 lopopcKoil OXOTHNK 23.00 Bepcua 5.5. 06uneiiHblil
HarbHOM OXOTbl 08.05 Cmex c jOCTaBKOIN Ha JOM 04.25 T/c HepagHbii1 6pak 06.45 Yyxue 3aecb He XopAT KOHLepT Mux. lpywwesckoro
03.50 Mpo nto6oBb 08.30 T/c MpuHUecca umpka 08.30 17.00,00.00 TaitHbl Hawero kuto ~ 00.40 IT. PaccneposaHue
10.00, 02.15 X/ Yncto mockoBckre 09.15 bpat 01.15 T/c Mocksa. Tpu BOK3ana-2
ybuiictea. Cousetvie cupenn ST ¥i pryyy 11.15 KpumuHanbHbii Tanaht 2¢. 03.10 BepTunckuir. Oputokuit
PTP-NNAHETA 11.30, 14.50, 18.25 Cobbitus 13.00 bpat2 CTPaHHIK
11.50 T/c HepasHblit 6pak 07.00 M/ 15.25 OHocTb Metpa 2 ¢. 04.00 CypebHblit feTekTUB
05.00 Yrpo Poccum 13.20 [/ PonaH Bbikos. Bot Takoit  07.30, 08.15,02.30 Ocoboe mHeHne — 17.50 JloxuBem 0 NoHe[enbHUKa
09.00 O camom rnagHom Al Yenosek! 09.00 HosocTut 19.50 Hesesyune

* Cemeukn noAcCo/IHyXa

.. KARySSELL

CNEUUANIBHAA LIEHA!

Russische Spezialitaten & mehr

Mo.-Sa. 10.00-21.00

Rothenburger Str. 33
01099 Dresden

Tpam. Ne 13, oc.,Gorlitzer Str. (Nordbad)”

CBA3M C 3nupemueit KopoHaBupyca yupexpaeHus Agentur fir Arbeit

Dresden u Jobcenter Dresden 3akpbiThl s noceweHus. Bce HasHaueH-
Hble BCTPEYM OTMeHATCA. MepcoHasbHble KOHTAKTbl BO3MOXHbI TOMbKO B
VCKNIOYUTENBHBIX CyYasX. leHexHble BbinaaThl 6yayT NPON3BOANTLCA, Kak U
npexpe. Cnpasku no Ten.: (0351)2885-2500 ( Agentur f. A.) u (0351)475-4444
(Jobcenter). 3asBnenHns Ha nonyueHne ALGI, ALGIl n gpyrue BOKyMeHTbI
MOXHO nocnatb no agpecy Budapester Str. 30, 01069 Dresden unu onyctuts
B MOYTOBBIN ALMK Nepes 3[aHnem.

HYACTHDIEf ObbABJIEHNA

CHumy rapax. 0178-8727975.

Momowb npu nepeespe no [ipesaery
1 Tepmannn. locTaBka, cbopka 1 pe-
MOHT mebenn. 0351-4715762, 0179-

3252130.

PeMOHT 1 noaKnioYeHmne CnyTHKOBO-
ro, KabenbHOro 1 MHTepHeT-TeneBunpe-
Hua. 0351-4467718, 0179-9838243.

YpoKn dpoTowona s HauMHaIKoLNX.
0351-3747490, 0176-76786497.

17-20 nonsa:

CnpaBku:

0176-223276 21,0176 - 564 28 529

BPKOCCEJIb - TEHT - BPIOITE - AHTBEPINEH
Moesgka c «Kny6om CaHKT-[NeTepbypry.
CrommocTb 320 €, BKNtoUYas BCe BXOAHble OueTbl.
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CYBBOTA, 4.04.

MEPBbIA KAHAN 08.00 Bectu. MectHoe Bpema 12.35 Epanaw 13.00 Ham Hago norosopuTh 03.15 ScKappoH rycap netyumx 2 c.
(EBPOMMA) 08.15 MecTHoe Bpems. Cy66oTa 12.55 X/ Boktop Kotos 15.00 CneuuanbHbiil rocTb
08.35 [lnanoru 0 XuBOTHbIX. 300-  14.35 CobbiTus 16.15, 17.15,18.15, 19.15 T/c Aka-
05.00 [lo6poe yrpo. Cy66ora napKi Yexun 1450 X/¢ [loktop KoTos Aemua Pty HTB-MUP
08.00 YMHMLIbI 1 yMHVIKI 09.20 Tlo cekpeTy Bcemy cBety 16.25 X/ Cekpet HenpuctynHoit  20.00 V3paunb 3a Hepenio
0845 CrioBo nacTbips 10.10 ATepO Ha OFHOTO KpacasiLpl 21.00 Pycckue Hopm! 05.05 X/ Bopbl B 3aKoHe
09.00 Hosoctu 10.50 Cro K ogHOMy 17.55 X/¢ Wpam 22.00 Ham Hapo noroBopuTh 07.00 CerogHs
09.15 25 net crycra 1135 CMeATbCA paspeliiaeTca 21.00 MocTtckpunTym 23.00 CreumanbHblit rocTb 07.20 Cmotp
11.00 Hosoctu 13.35 X/d Tenm npotwnoro 22.05 Mpago 3Har! 00.00 Ocoboe MHeHUe 07.55 Vix Hpasbl
11.15 25 ner cnycra 17.05 Tpuser, Agpeitl 23.25 CobbitnA 0130 Yac Speak 08.30 loTOBMM C A. 3UMUHbIM
1515 A. llembarenko. Llypuk 19.00 Bectu B cybboTy 2335 90-e. KpummHanbHble xéHbl 0230 Ocoboe MHeHe 09.00 CeropHs
npotvs Wypuka 19.40 X/ CyacTbe MoXHo fapuTb  00.15 [vkue gerbri. Motpown-  04.00 CkBo3HOM 3dup 09.20 Octpos Hblodu
16.20 X/ Onepauua "bl" n apyre 9305 PomaHTHKa POMaHca Tenm 38é3g 09.40 TnasHaa gopora
npuknioyexm Lllypuka 00.00 X/¢ Yxons - yxogu 01.00 Epana =) HALLE NIOBUMOE 10.15 Moepem, noegum!
18.25 CeropHs Bevepom 0130 X/¢ Becennee obocTpenme  01.10 X/ Angoxar Appauesb. Mac- KWHO 11.10 Huan ega c C. Manosémosbim
20.00 Bpems Kapaf co CMepTbio 12.10 KsapTupHbiit BONpoc
20.20 CeroaHa Beyepom 04.10 X/¢ NomowHmLa 05.00 Octpos norubLnx Kopa- 13.15 Cgos urpa
21.50 bonbLas urpa TVCI 6nen 1-2 c. 15.00 Cerogs
23.00 X/¢ Mutep FM 08.30, 17.00,00.00 Taitbl Hawero kuo ~ 15.20 CnegcTue Ben...
00.25 X/¢ KnH-g3a-p3a! 06.00 X/ Apgokat Appawesb. Mac- BT ¥i g1y 09.15 [Jloxusem fo noHegenbHnka  18.00 LleHTpanbHoe TenesupeHne
0240 Mpo no6oBb Kapag co cMepTbio 11.15 Hesesyuune 20.00 CeKpeT Ha MUAAVOH
03.25 HaepuHe co Bcemn 08.55 bonbloe kuHo. Knk-g3a-p3al ~ 07.00 M/¢ 13.00 Xmypku 22.00 MexayHapogHaa nunopama
04.25 T/c Komnccapwa 09.25 MpasocnasHas sHuMknonegns  08.00 Ocoboe MHeHne 15.25 TutepMaH 1 c. 22.50 Csos npaspa
09.55 X/¢ Nlobosb co Bcemn octa- 0845 Ocoboe MHeHMe 17.50 Camosonka 00.40 KsaptupHuk HTB y Maprynuca.
w HOBKamu 09.30 Mporynku no N3paunio 19.50 Ockap lpynna "3ogume"
mmm PTP-MJIAHETA 11.30 Cobbitus 10.00 Bbl pepxutech 21.35 MeyeHocey 02.05 T/c MockBa. Tpu BOK3ana-2
1145 [l/¢ Hukonait v Nunua Mpu- 11.00 AunetaHt 00.45 SckagpoH rycap netyunx 1¢.  03.50 CynebHblil feTekTB
05.00 Ytpo Poccum. Cy66oTa LieHKo. OTBepXeHHble 386306l 12.00 Yac Speak 02.35 TaiiHbl Halwero KMHO 04.50 [Ivuit mvp
BOCKPECEHbE, 5.04.
MEPBbIA KAHAN 08.55 Korpa Bce goma 12.25 10 cambix... HeoxmaaHHble 12.00 Yac Speak 21.35 Tpuwenbubl 2: Kopugopsl
(EBPOIA) 09.35 Yctamn MnageHua 3B&3Hble Napbl 13.00 CbepobHoe - HecbegobHoe BPEMEHM
10.20 Cro K ofHOMY 12.50 Epanaw 14.00 Pepakuua. Cneubinyck 00.45 B Hauane cnasHbix gen 1-2 ¢.
05.00 Hosoctn 11.05 Mpoekr "Tect" 13.00 X/ [iBa cunysta Ha 3akate 1430 Pegakuus
05.10 T/c Komnccapwa 12.05 A He BaoBa ConHua 1530 Ama3oHku XX| Beka
06.20 Virpait, rapmotb mobumast 13,15 ewkom... Mocksa. Jutepa- 1430 MockoBckan Heaens 16.15 T/c Akapemus g3 HTB-MUP
06.55 Yacosot TypHble foMa 15.00 X/¢ No6osb co Bcemn octa-  17.15, 18.15,19.15 T/c AKagemns
07.25 3poposbe 13.45 X/¢ Mo3pHue ceupaua HOBKaMI 20.00 Ha Tpoux 05.05 Y Hac BbiurpbiBaior!
0825 HenyréBbie 3ameTkn 1535 X/¢ Ynpasgomuia 16.30 XpOHUKM MOCKOBCKOTO 6biTa.  21.00 [lunetant 07.00 Ceropns .
09.00 Hooctn 19.00 Becti Hepenwt CoBeTckue munnvokepwn  22.00 Bbl fepxmTech 07.25 W cxoBa 3apascTayiire!
09.15 KusHb apyrux 21.00 Mocksa. Kpemnb. MyTiH 1715 MpouaHue. I OHrBanba- 2300 Ama3oHKi XXI Beka 07.45 [lokTop Ceer
1010 Bupesn Bipeo? 21.40 BockpecHbilt Beyep XunbKesmy 2330 Pasrosop c J/labKkoBCK/M 0830 Epum pomal
11.00 Hosoctu 23.00 OnacHblit BUPYC 18.00 [/ XeHwmhbi 10. lobumosa  00.00 Ocoboe MHeHMe 09.00 Ceronus .
11.15 Bupenu supeo? 2350 X/d Munnuorep 1840 X/¢ Apgokat AppaLuest. 0130 Yac Speak 09.20 Hewmewkoe cuacTbe Ha pycckoit
13.00 Teopus sarosopa 0135 X/ NosaHue cBMpaHNA Y6uiicTBO Ha BOAaX 0230 Ocoboe MHeHue semne. feopr Llnuc
13.55 X/ Onepayws "bl" n ipyre 0320 Korga sce goma 2145 X/¢ Wpam 04.00 CkB03HOI 3Mp 0935 MepBan nepepaya
npuknoueHns LWypuka 00.05 CobbiTnsa 10.10  Yypo TexHmKn
15.50 bonbuioit koHuept M. lankmHa 00.20 X/¢ LLipam - HALLE NIOBUMOE 11.00 [lauHbiii oTeeT
1820 T/cJlyuwe Beex! TVCI 01.05 X/¢ CeKpeT HenpucTynHoii KWUHO 12,05 Hawnotpe6Hagsop
20.00 Bpems Kpacasuupl 13.05 OpHaxgabl...
21.00 Yro? fpe? Korpa? 06.00 X/¢ [loktop Kotos 02.35 Epana 05.00 ScKappoH rycap neTyumx 14.00 [leno témHoe
22.10 X/¢ Crpana uypec 09.15 QakTop X13HM 0240 X/d floktop Kotos 12c 15.00 Cerogus
2335 X/¢ Mrvua 09.45 [1/é OpyHank MkpTuaH. Tpare- 08.30, 17.00, 00.00, 02.35 TaliHbl 15.20 CnepcTsie Benu...
01.10 X/¢ Crankep AVA CMELLHOro YenoBeka Hallero KuHo 16.55 HoBble pycckie ceHcalum
03.50 Tpo nio6osb 10.20 OctopoxHo, MOWEHHMKN! B ®TWi RTVI 09.15 CamoBonka 18.00 Wroru Hepenn
nocTenb K oaurapxy 11.15 Ockap 19.15 3Be3gbl cownuncy
10.50 Cnacwte, A He ymeto rotoButs!  07.00 M/ 13.00 MeyeHocel| 20.50 Tbl He nosepuLub!
PTP-NNAHETA 1130 CobbiTna 08.00 Ocoboe mHeHe 15.25 TutepMaH 2 c. 22.00 T/cNaytnHa-9
1145 1/¢ W3-nop nonbi. TaiHas 09.30 Big Money 17.50 Jlopg [ipakon 02.00 OcHoBaHO Ha peanbHbix COOBITAAX
05.05 X/¢p CuacTbe MOXHO AapyTb nmnepua geduunTa 10.00 Bpems obenatb 19.50 Yenosek-opkectp 04.45 Moepem, noegum!

08.20 MectHoe Bpems. BockpeceHbe

11.00 W3pawunb 3a Hepento

\ngfbr'f

Kinder- und Elternzentrum

0351-2068441
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V.i.S.d.P.: Dmitri Jampolski

Ten. pegakumun: 0351 -208 56 530
0176 - 223276 21
e-mail: club-spb@web.de

NHdopmaLmoHHas nopaepxka:
“Club St. Petersburg e. V." Dresden

[a3eTa pacnpocTpaHsaetca becnnatHo.
Tupax: 1000 3k3.

OTBETCTBEHHOCTb 33 COREPXKAHME PEKNaMbl HECYT
peknamopatenu. Pegakuus octaBnset 3a cobom npaso Ha
KOPPEKTUPOBKY TEKCTOB (B T. 4. PEKNIaMHBIX) B COOTBETCTBUN
C HOPMaMI PyccKoro A3bika.

"Kolibri" e.V. bopMOouUKM gna Kynuyen,

Ritzenbergstr. 3, 01067 Dresden noaCTaBKu nog Kynmnyun
www.kolibri-dresden.de N nacxajibHble F”‘/l“."a,

CKOPO INACXA!
Kynunuu, Karop,

HaKNnenkun nonAa anu,
1o &

CyBeHUpbI

Bbl HANAETE B Mara3unHe

"KARUSSELL" B TPYIHYIO MUHYTY
(Rothenburger Str. 33, MBI IIOMOYXEM BAM
01099 Dresden) M THEM, 1 HOYBIO

TpamBan N2 13,
ocT. "Gorlitzer Str. (Nordbad)

ITIOXOPOHHOE
BIOPO

TrauerHilfe

Friedrichstrafe 28, 01067 Dresden

0351 -49 28 111

www.denk-dresden.de




